Rubro/Capitulo

MUNLICLPLIO DE XLCOTEPEC PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025

(Cifras en pesos)

Estimado/ Ampliaciones/

R/C

Aprobado

Reducciones

Modificada

Devengadao

Recaudado/
Pagado

CxC/

RUBROS DE INGRESOQ

1 IHMPUESTOS

2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

4 DERECHOS

5 PRODUCTOS

6 APROVECHAMIENTOS

7 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

4 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOCS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

a INGRES0S DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

CAPITULOS DE GASTO

1 SERVICIOS PERSONALES

2 MATERTALES Y SUMINISTROS

3 SERVICIOS GENERALES

4 TRANSFERENCTAS, ASTGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OIRAS AYUDAS

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

6 INVERSION PUBLICA

¢! INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISTONES

8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

E DEUDA PUBLICA

SUPERAVIT/DEFICIT

<19 JUN 2025 11:33:22>

317, 595,510.82
6,667,645.12

20, 814,028,398
2,812,526,00

0,00 0,00

0,00 0,00
15,672,513.96 17,482,045,79
1,890,685.68 280,030,949
1,560,148.29 0,00
0.00 0.00
291,804,517,57 239,425.60
0.00 0,00

0.00 0,00
317,595,510,82 0.00
€2,527,372.92 0.00
23,557,874.35 0.00
51,531,992,37 0,00
13,278,203,59 0,00
3,718,914,07 0,00
148,391,973,83 0,00
0,00 0,00

3,392, 393,69 0,00
11,196, 786,00 0.00

0,00
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20,814,028.38

338,409,539.20
9,480,171.12
0.00

0.00
33,154,559.75
2,170,716.87
1,560,148.29
0.00

292,043,943.17

317,595,510,82
62,527,372.92
23,557,874.35
51,531,992.37
13,2768,203.59

3,718,914.07
148,381,973.83

0.00

3,392,393.69
11,19¢,786.00

20,614,028,38

174,257,136.41
6,671,107.0D
0.00

0,00
20,818,363,58
723,284.75
936,073.60
0.00

140,108,297.48

5,000,000,00

110,154, 582,56
30,605, 080,50
15,837, 146,16
45,467, 534.21

6,339,048.,03

2,411, 697.61
3,200,000.00

a.00

o.o0
6,294,076.05

64,102,553.85

174,257,136, 41
€,671,107.,00
0,00

0.00

20,818, 363.58
723,294.75
936,073.60
0.00

140,108,297.48

0,00

5,000, 000.00

107,088,276.36
30,573, 660,50
15,836, 541,44
44, 687,252,713

6,337,048,03

2,411,697.61
948,000,00

0.00

0.00
6,294,076.05

67,168,860.05

.00
4.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

3,066,306.20
31,420,00
604,72

780, 281.48
2,000.00

0.00
2,252,000.00

0.00

0,00
0,00

-3,066,306.20



MUNICLPIO DE X1COTEPEC PUEBLA

FLUJO DE FCNDOS

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

CEFF Ingresos par Fuente de Financiamiento Estimado Reduccicones Modificado Devengado Recaudado cxe
WO ETIQUETADO 140,301,277,41 20,453,456.72 160,754,734.13 93,227,419,01 93,227,419.01 0.00
1 RECURSOS FISCALES 32,739,990.24 19,696,930,93 52,436,921.17% 28,244,011,21 28,244,011.21 0,00
2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 INGRES0S PROPIOS 0.00 0,00 0.00 0,00 a0.00 0.00
5 RECURS0S FEDERALES 107, 561,287,17 756,525,719 108,317,812.96 64,983,407,80 64,983,407.80 0.00
(7 RECURS0S ESTATALES 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
7 OTROS RECURSQS 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
ETIQUETALO 177,294,233.41 360,571.66 177,654, 805,07 81,029,717.40 B1,029,717.40 0.00
5 RECURS0S FEDERALES 177,294,233,41 140,000.00 177,434,233.41 80,824,556.11 80,824, 556,11 0,00
6 RECURSOS ESTATALES 0,00 60, 000,00 60,000.00 44,589.63 44,589,63 0.00
7 OTROS RECURS0S 0,00 160,571.66 160,571.66 160,571.66 160,571.66 0.00
TOTAL INGRESOS 317,595,510.82 20,814,028.38 338,409,539.20 174,257,136.41 174,257,136.41 0.00

Ampliaciones/

CEE Egresos por Fuente de Financiamiente Aprobado Reduccicnes Modificado Devengado Pagado CxP
NO ETIQUETADC 140,301,277.41 0.00 140,301,277.41 91,649,860,89 90,835, 554,69 A14,306,20
1 RECURB05 FISCALES 32,739,990,24 0.00 32,73%,990.24 27,566,965,28 27,536, 965,28 30,000.00
2 FINANCIAMIENTOS INTERNGS 0.00 0,00 0.00 0.00 .00 0.00
3 FINANCIAMIENTOS EXTERNCS 0,00 g.00 0.00 0,00 0,00 0.00
4 INGRESOS PROPIOS 0.00 Q.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 RECURBOS FEDERALES 107,561, 287,17 0.00 107,561,287,17 64,082,895,.61 63,298, 589.41 T84, 306.20
a RECURS0S ESTATALES 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
7 OTROS RECURSOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
ETIQUETADD 177,294,233.41 0.00 177,294,233,41 18,504,721.067 16,252,121 .67 2,252,000.00
5 RECURSOS FEDERALES 177,294,233.41 0.00 177,294,233.41 18,364,921.33 16,112,921.33 2,252,000.00
RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0,00 44,588, 58 44, 588,58 0.00
T OTROS RECURSOS 0.00 0,00 0.00 95,211.76 95,211.7¢6 0,00
TOTAL EGRES0S 317,595,510.82 0,00 317,595,510.82 110,154,582.56 107,088,276.36 3,066,306.20
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MUNLICLPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025

(Cifras en pesos)

Estimado/ Ampliaciones/ Recaudada/ cxc/

CFF Ingresos menos Egrescs por Fuente de Financiamiento Rprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado CxP
NO ETIQUETADO 0,00 20,453,458,72 20,453,456.72 1,577,558,12 2,391,864.32 -814,306.20
1 RECURS0S FISCALES 0.00 19,696,930.93 19, 696, 830,93 677,045,093 707,045,93 -30,000.00
2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0,00 0,00 0.00 0,00 .00 0.00
3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00 .00 0,00 0,00 0.00
4 INGRES0OS PROPIOS 0,00 0.00 G, 00 0,00 0.00 Q.00
B RECURS0S FEDERALES 0,00 756,525,79 756,525,79 900, 512.19 1,684,818,39 -784,306,20
(] RECURS0S ESTATALES 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
7 OTROS RECURSOS 0,00 0.00 0.00 0.00 g.00 0.00
ETIQUETADO 0.00 360,571.66 360,571.66 62,524,995,73 64,776,995.793 -2,252,000.00
5 RECURS0S FEDERALES 0,00 140,000.00 140, 000,00 62,459,634,78 64,711,634.78 ~2,252,000,00
6 RECURS0S5 ESTATALES 0.00 60, 000,00 60, 000,00 1.05 1.06 0.00
7 OTROS RECURSO0S 0,00 160,571,66 160,571, 66 65,359,90 55, 359.90 0.00
SUPERAVIT/DEFICIT 0,00 20,814,028,38 20,814,028.38 64,102,553.485 67,168, 860,05 -3,066,306.20
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R/C

MUNLICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

FLUJO DE FONDCS

Del 1 de Enerc al 31 de Mayo de 2025

(Cifras en pesos)

--- POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO--

Rubro/Cipitule 11 12 13 18 15 16 17 ¥o ctiquetada 25 H 27 Etiquetzdo Total
RUERC3 DE INGRESQ 28,244,011, 21 oo 0.00 0.90 64,083,407.80 0.00 0.00 83,227,419.01 80,824,556.11 44,589,563 160,571, 66 81,029,717.40 174,257,136, 41
IHRUESTOS 6,671,107.00 0o 0.a0 0.00 0.00 0.00 9,00 €,671,107.00 6.00 0.00 0.00 0.00 6,671,107.00
CUOTAS ¥ APORTACIONES DE EECGURIDAD 0.00 oo 0.00 0.00 a.00 0.00 0.00 o a.00 0.00 0.00 0.00
EOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 oo 0.00 0.00 a.00 0,00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 20,061,837,79 .00 0.00 0.00 756,525,199 0.00 0.00 20,818,363.58 0.00 0.00 0.00 0.00 20,818,363.56
FRODUCTOS 496,137.89 .00 ©.00 D.oo 15,557.15 0.00 0.00 511,685.04 167,008.08 44,589.63 0.95 211,595,71 723,294.95
AFROVECHAMIENTOS 935,073, €0 1] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 936,073.60 0.00 0.00 0.00 0.00 536,073. 60
INGREE03 POR VENTAS DE BIRNES, 0.00 .00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 6.00
FAESTACION DE SERVICIOS ¥ OTRO3 INGRRS0S
FPARTICIPACTGHES, AEORTACIONES, CONVENIOS 78,854,93 .00 0.00 0.00 59,211,324.86 0.00 0.00 59,290,179.78 80, 657,547.02 0.00 160,570.67 60,818,117, 68 140,108,287.48
INCENTIVCS DERIV. DE LA COLM. PISCAL ¥
FONDO3 DIST. DE AFORT
TRAMSFERENCIAS, ASIGUACICHES, SUSSIDIOI 0.00 .00 0.00 0.00 0.00 0,00 ©.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
¥ SUBVENCIONES, ¥ PENSICHES ¥
JUSILACIONES
INGRECOS DERLVADOS DE FINANCIAHIENTOS 0,00 00 0.00 0.00 5,000,000,00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.40 5,000,000,00
CAPITULOS DE GASTO 27,566,965,28 00 0.00 0.00 64,082,895, 61 e.00 0.00 81,649,860.08 18,364,921.33 44,500.58 95,211.76 18,504,721.67 110,154,582, 56
EERVICION PERECNALES 1,927,323.89 .00 0.00 0.00 22,874,323.69 0.00 0.00 24,801,647.58 5,803,432.92 0.00 0,00 5,803,432.92 30,605,080.50
MATERTALES ¥ EUMINISTFOS 6,800,081.32 .00 0.00 0.00 B,508,431.49 0.00 0.00 15,708,512, 81 33,421.59 0.00 95,211.76 128,633,235 15,837,146.16
SERVICION OZHERALES 15,356,536.62 .00 a.00 0.00 27,032, 418,24 0.00 0.00 42,308,954.86 3,033,850.77 44,588.58 0,00 3,078,579.35 45,467,834, 21
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUESIDIOY 3,453,025.44 .00 0.00 0.00 2,886,022, 59 0.00 0.00 6,339,048.03 0.00 0.00 0.00 0.00 £,339,048.03
¥ OTRAS AYUDAS
BIFNES HUEBLSS, TIWUESLES E TNTANOIELES 29,999.01 .00 a.co a.00 2,301,635.60 0.00 0.00 2,411,697.61 0.00 0.00 o.00 0.0D 2,411,697, 61
INVERSION FUBLICA 0.00 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 e.00 3,200,000.00 0.00 0.00 3,200,000.00 4,200,000.00
THVERSIONES FINANCIERAS ¥ GTPAS 0.00 .00 a.00 0.00 o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 a.00 0.00 0.00
FROVISIONRS
PARTICIPACIONES ¥ AFORTACIONES o.00 a0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUELICA 0.00 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 £,294,075.05 0.00 0.00 6,294,076.05 6,294,076.05
EUPERAVIT/DEFICIT 677,045.93 .00 0.00 900,512.1% 0.00 0.00 1,577,558.12 62,489 ,634.78 1.08 65,259 90 62,524,595.73 64,102,553.85
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MUNLICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enerc al 31 de Mayc de 2025
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

\)MDU& I, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

4f

LIC. LOS RARRAGAN M&ADO;_‘_-_‘:,

PRESIDENTE MUNICHPAL CONSTITUCICNAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL
XICOTEPEC. PUE

C.P.A. ALFON '.\\‘r

TESORERO M ‘\-\

TESOR

ERIA

ML ICIHPAL

RKICOTE

2024 -

2024 2q27 -

SECRETARIA
DEL AYUNTAMIENTO
XKICOTEPEC, PUE.

1024 - 2027

CONTRALORIA ‘IUMICIPAL
KCOTEPEC. PUE,
2024 « 2027
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